
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 66RS/580RG  del 01-08-2019

OGGETTO

AMPLIAMENTO IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE. IMPEGNO SPESA E
AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-10-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio II – Manutenzione

Premesso:

che sono in corso di esecuzione i lavori di realizzazione di un parcheggio pubblico alla Via Scandone;-

che si rende necessario provvedere all’ampliamento dell’impianto di pubblica illuminazione ivi esistente al fine di-
garantire la sicurezza degli utenti;

che detto intervento consistente nella posa in opera di nuovi pali di illuminazione pubblica, può essere affidato-
alla ditta manutentrice degli  impianti di pubblica illuminazione esistenti sul territorio comunale, ai sensi dell’art.
29 del capitolato speciale di appalto;

che l’importo desunto dal computo metrico dei lavori, al netto del ribasso d’asta offerto in sede di gara è pari ad-
Euro 5.000,00 oltre IVA 22%;

dato atto che l’ Amministrazione Comunale intende provvedere all’ampliamento dell’impianto di pubblica illuminazione al
fine di assicurare le normali condizioni di sicurezza per i cittadini residenti e per gli utenti della suddetta area destinata a
pubblico parcheggio;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 8 del 06/03/2019 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

La premessa è parte integrante del presente atto  e qui sin intende integralmente riportata;

di impegnare la somma complessiva di Euro 6.100,00 comprensiva di IVA 22% sul capitolo di spesa  468/13 del
bilancio 2019/2021 esercizio 2019;

di affidare la esecuzione dei lavori di che trattasi alla ditta PECE SRL con sede in Manocalzati, alla Via Gen.le Del
Mauro, affidataria del servizio di manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione esistenti nel territorio comunale,
per l’importo sopra indicato;

di dare atto:
che l’intervento summenzionato rientra tra le spese ammissibili di cui all’art. 208, comma 4, lettera C del D.Lgs.a)
n. 30/04/1992 n. 285;
che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante lab)
copertura finanziaria della spesa, come disposto dall’ art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000;
il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio come sopra indicati e con le regole dic)
finanza pubblica;
che la presente assume valore sinallagmatico di contratto mediante la sottoscrizione della stessa da parte dellad)
ditta incaricata;
che il CIG assegnato è il seguente: Z9F2965DE7;e)

di trasmettere il presente atto al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 184  del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 30-10-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 30-10-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


